
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 3 SIENA NORD 

Via Massetana Romana, 34 53100 Siena 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 

email: info@atcsienanord.it 

DELIBERA N. 20 

SIENA Lì 08/05/2019 

 

COGNOME NOME PRESENTE ASSENTE 

BARRESI SALVATORE X  

BELIGNI ROBERTO  X 

BONECHI MARCELLO X  

BUTINI ENRICO X  

CIACCI GIORGIO X  

PAPINI FABIO X  

PERICOLI ANDREA X  

PRUNETI LORENZO X  

RADI MARCO X  

VIVARELLI ROBERTO X  

 

 
Punto 11) O.d.G.: Convenzione GGV 2019 

 

 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE BOZZA CONVENZIONE CON ASSOCIAZIONI PER GUARDIE 

VENATORIE VOLONTARIE – ANNO 2019. 

 
 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA 3 SIENA NORD 
 

 

 

VISTA la L.R. 3/94 art. 12 c.1 lettera k) e art.53 comma 1; 

 

CONSIDERATA la necessità di avere un'adeguata attività di vigilanza e una migliore gestione delle attività 

negli Istituti Faunistici Pubblici;  

 

CONSIDERATA la possibilità di utilizzare personale idoneo allo svolgimento delle attività attraverso il ruolo 

istituzionale delle Associazioni; 

 

VISTA l’esperienza positiva maturata con la stessa tipologia di convenzione anche negli anni passati; 

 

Con voto favorevole unanime 



 

 

DELIBERA 

 

1)  di adottare la bozza di convenzione come da documento allegato che diventa parte integrante della 

presente; 

2)  di dare mandato al Presidente per le relative sottoscrizioni con le Associazioni interessate e/o ad 

apporre eventuali modifiche in accordo con le parti; 

3)  di impegnare un importo complessivo di € 15.000,00, già presente nel bilancio preventivo 2019 per tale 

attività; 

4)  di ripartire la cifra totale di € 15.000,00 in misura proporzionale all'ammontare complessivo degli 

interventi di cui all’art 3 della convenzione stessa; interventi tracciabili e riscontrabili tramite il servizio 

di teleprenotazione della Polizia Provinciale; il contributo sarà erogato alle sole associazioni che 

garantiranno tutti i servizi inclusi nell’art.3, nessuno escluso. 

 

 

F.to in originale 

Il Presidente         Il Segretario Verbalizzante  

Roberto Vivarelli      Andrea Pericoli 


